
DECLARACIÓN  JURADA

DATOS DEL SOLICITANTE:

FECHA ESTIMADA DE INICIACIÓN DEL VIAJE __/___/___

FIRMA Y SELLO DEL TRANSPORTISTAS

Ministerio de TransporteMinisterio de Transporte

SOLICITUD DE PERMISO DE TRÁNSITO
PARA GRÚAS O AUTOPROPULSADOS

DDJJ C

Empresa 

Representante Legal ó Apoderado: 

Domicilio

Provincia/Estado 

Correo electrónico:

Alto   mts

Ancho   mts

Largo   mts

Alto   mts

Ancho   mts

Largo   mts

Peso   tn

Se solicita el regreso  SI  /  NO  por el itinerario:

Observaciones:

ITINERARIO:
Desde

Por las siguientes rutas

Hasta

sobre lateral izquierdo  mts

sobre lateral derecho   mts

en su parte posterior   mts

en su parte posterior   mts

País Tel./Fax:

Localidad C.P.

Nº  CUIT / PAUT

Tipo y Máquina

Patente Póliza N°

Marca Modelo

Venc. CÍa. Seg.

DESCRIPCIÓN DE GRÚA/AUTOPROPULSADO:

DATOS DEL CONJUNTO  TRACTOR + MAQUINARIA

TOTALES DE LA FORMACIÓN

EJE CANTIDAD RUEDAS MEDIDA CUBIERTAS PESOS POR EJE(Tns)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

MEDIDAS Y PESOS TOTALES EXCESOS SALIENTES


